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Etter den åpne høringen i Bystyresalen har representanter for Ringshaug og Gårdbo vel vært i møte 
med fungerende ordfører Petter Berg, Svein Konrad Rui og Bent Moldvær. Hensikten med møtet 
var å drøfte hvilke endringer som bør gjøres med utbyggingsplanen for Ringshaugstranda, slik at 
parkeringsproblemene på «kaosdagene» blir løst, samtidig som man i størst mulig grad tar hensyn 
til tilbakemeldingene fra naboer og brukere av stranda.

Styret i Ringshaug og Gårdbo vel ønsker å komme med en presisering i forhold til Tønsbergs blads 
artikkel om saken lørdag 25. april. Man kan få inntrykk av at forslaget om å ha parkeringsplasser på 
jordet bak Furustrand er «lagt dødt». Dette er ikke korrekt. Kommunen ser på denne muligheten 
som veldig interessant.

En enstemmig generalforsamling i Ringshaug og Gårdbo vel vedtok at det ikke ønskes noen 
parkering i strandområdet. (Med unntak av et godt tilbud for bevegelseshemmede.) Samtidig er det 
viktig at antallet parkeringsplasser i strandas nærhet dekker behovet på de mest besøkte dagene. 
Hvis ikke vil resultatet bare bli mer trafikkfarlig parkering langs gjennomfartsveiene og i 
boligområdene rundt stranda.

Etter generalforsamlingen i vellet har Furustrand Camping AS, på eget initiativ vært i samtaler med 
sin nabo Widerøe, som eier jordet som er foreslått å bruke til parkeringplasser. Resultatet er at 
partene har inngått en 10 års leieavtale (med rett til ytterligere 10 år) for et jordareal ved krysset 
Tareveien-Hummerveien. Slik styret ser det, har området en ideell lokalisering som en nytt 
parkeringsareal i sydenden av stranda, til erstatning for parkeringsplassene syd for kiosken. 
Ringshaug og Gårdbo vel er kjent med at Furustrand Camping vil stille dette arealet gratis til 
rådighet for kommunen til dette formålet, forutsatt at vellets ønske om ingen parkeringsplasser på 
strandområdet blir realisert.

I lys av dette håper vi at kommunen endrer reguleringsplanen basert på den muligheten som nå byr 
seg, og som vil bli en realitet hvis alle gode krefter går sammen om det. Vi ber også om at 
kommunen medvirker til at Tønsberg Parkering AS så snart som mulig vurderer økonomien i en ny 
samlet løsning: Med én stor parkeringsplass nord for stranda og én stor parkeringsplass syd for 
stranda. I tillegg til å frigjøre verdifulle strandarealer, vil dette medføre mindre kjøring langs stranda 
og økt trafikksikkerhet. For å begrense omkostningene vil Ringshaug og Gårdbo vel bidra med sine 
medlemmer til dugnadsinnsats for å tilbakeføre nåværende parkeringsplasser i strandområdet til 
naturarealer.

Det er viktig at alle deler av parkeringsløsningen for Ringshaugstranda blir behandlet som én felles 
plan og én politisk sak, slik at man får en helhetlig vurdering av parkeringsdekning, 
trafikkavvikling og trafikksikkerhet.


